华东城电子区地处老江东中心地段，宁

波市电子元器件一站式采购区，入驻百余家

经营户，产品涵盖 IC集成电路芯片、二三极

管、可控硅、电阻、电容、电感、电线、线束、接

插件、继电器、IGBT、MOS 管、机箱、电源、

焊锡材料等电子元器件及仪器仪表、工具、

灯具、安防等相关产品，欢迎惠顾！

地址：宁波市新天路555号(宁穿路与世

纪大道交汇处)

电话：87805777

华东城电子区

根据国家法律、行政法规的规定，我局对宁波俊勉贸易有限公司等3家单位作出税务处理决定、税务行政处
罚决定，因无法以直接、委托或邮寄等方式送达《税务处理决定书》《税务行政处罚决定书》，根据《中华人民共
和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

宁 波 市 国 家 税 务 局 第 二 稽 查 局
关于送达《税务处理决定书》《税务行政处罚决定书》的公告

序号

1

2

3

纳税人
名称

宁波俊勉
贸易有限

公司

宁波峰亮
金属贸易
有限公司

宁波渠丰
贸易有限

公司

法定
代表人

高晓伟

梁军

方益锋

违法事实

你单位于 2016年 4月收用
陕西乐富商贸有限公司开具的
已证实虚开的增值税专用发票
14份，票号NO01618157-8170,
价税合计1585740元，其中进项
税额 230406.70 元已在同期向
税务机关申报抵扣，导致少缴
增值税230406.70元。

违反《中华人民共和国发
票管理办法》，虚开增值税专用
发票。

违反《中华人民共和国发
票管理办法》，虚开增值税专用
发票。

相关决定及法律依据

根据《中华人民共和国增值税暂行
条例》第九条及其实施细则第十九条之
规定，应追缴增值税 230406.70元，并根
据《中华人民共和国税收征收管理法》
第三十二条及其实施细则第七十五条
之规定，对上述应追缴税款，从滞纳之
日起按日加收万分之五的滞纳金至实
际缴纳之日。

根据《中华人民共和国发票管理办
法》第二十二条第二款第（二）项、第三
十七条之规定，决定对你单位虚开发票
的行为处以罚款500000元。

根据《中华人民共和国发票管理办
法》第二十二条第二款第（二）项、第三
十七条之规定，决定对你单位虚开发票
的行为处以罚款300000元。

文书名称

《税务处理
决定书》

《税务行政
处罚决定

书》

《税务行政
处罚决定

书》

文书文号

甬国税稽
二处

﹝2018﹞72
号

甬国税稽
二罚

﹝2018﹞61
号

甬国税稽
二罚

﹝2018﹞72
号

以上税务文书自公告之日起满 30 日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取《税务处理决定
书》《税务行政处罚决定书》。联系地址：宁波市高新区广贤路997号北楼，联系电话：81877319、81877325。

宁波市国家税务局第二稽查局
2018年6月1日

根据国家有关法律、行政法规的规定，我局拟对宁波何英物资有限公司等 5家单位作出税务行政处罚决定。
因无法以直接、委托或邮寄等方式送达《税务行政处罚事项告知书》，根据《中华人民共和国税收征收管理法实
施细则》第一百零六条之规定，现将《税务行政处罚事项告知书》公告送达如下：

序号

1

2

3

4

5

纳税人
名称

宁波何英
物资有限

公司

宁波旭玛
物资有限

公司

宁波蔚亿
金属材料
有限公司

宁波百川
钢铁有限

公司

宁波市镇
海文通货
运代理有
限公司

法定
代表人

何英

杨天贺

韩志武

叶秀英

章文全

违法事实

违反《中华人民共和
国发票管理办法》，虚开增
值税专用发票。

违反《中华人民共和
国发票管理办法》，虚开增
值税专用发票。

违反《中华人民共和
国发票管理办法》，虚开增
值税专用发票。

违反《中华人民共和
国税收征收管理法》第六
十三第一款，在账簿上少
列 收 入 ，少 缴 增 值 税
1127802.56元；少缴企业所
得税1471184.25元。

违反《中华人民共和
国税收征收管理法》第六
十三第一款，在账簿上少
列 收 入 ，少 缴 增 值 税
454532.12元。

相关决定及法律依据

根据《中华人民共和国发票管
理办法》第二十二条第二款第（一）
项、第三十七条之规定，拟处以罚款
30万元。

根据《中华人民共和国发票管
理办法》第二十二条第二款第（一）
项、第三十七条之规定，拟处以罚款
30万元。

根据《中华人民共和国发票管
理办法》第二十二条第二款第（一）
项、第三十七条之规定，拟处以罚款
20万元。

根据《中华人民共和国税收征
收管理法》第六十三第一款之规定，
拟处以少缴增值税 1127802.56 元
0.8 倍 罚 款 ；少 缴 企 业 所 得 税
1471184.25元0.8倍罚款。

根据《中华人民共和国税收征
收管理法》第六十三第一款之规定，
拟处以少缴增值税 454532.12 元 0.5
倍罚款。

文书名称

《税务行政
处罚事项告

知书》

《税务行政
处罚事项告

知书》

《税务行政
处罚事项告

知书》

《税务行政
处罚事项告

知书》

《税务行政
处罚事项告

知书》

文书文号

甬国税稽二罚
告[2018]70号

甬国税稽二罚
告[2018]71号

甬国税稽二罚
告[2018]78号

甬国税稽二罚
告[2018]76号

甬国税稽二罚
告[2018]83号

宁波市鄞州区中小企业融资担保有限公司成立于
2018年1月11日，注册资金10000万元，由宁波市鄞州区
城市建设投资发展有限公司全额出资，是区经信局行业
管理的全资国有企业，公司主营融资性担保业务。现因公
司发展需要，拟面向社会公开招聘业务部客户经理 1 名
和风控部风险管理员 1 名(年薪 12 万起)，招聘财务部出
纳1名和综合管理部专员1名(年薪6万元起)。

上述人员招聘，将由国资办、区经信局、区金融办、区
城投公司及公司主要负责人组成招聘录用小组，通过面
试确定录用。具体招聘条件和报名办法详见宁波人才网
(www.nbrc.com.cn)网站公告。

咨询电话：18957450666何老师
宁波市鄞州区中小企业融资担保有限公司

宁波市鄞州区中小企业融资担保有限公司
公 开 招 聘 工 作 人 员 公 告

宁 波 市 国 家 税 务 局 第 二 稽 查 局
关于送达《税务行政处罚事项告知书》的公告

以上税务文书自公告之日起满 30日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取 《税务行政处
罚事项告知书》。联系地址：宁波市高新区广贤路997路行政北楼4楼，联系电话：81877329、81877331。

宁波市国家税务局第二稽查局
2018年6月1日

高新区贵安路（贵驷路—南二路）
工 程 管 线 登 记 公 告

宁波国家高新区贵安路（贵驷路—南二路）工程
即将开工建设，为确保本工程顺利实施，有关事项公
告如下：

凡涉及工程范围内的地上、地下管杆线和设施的
产权单位，请派员携有效证件和相关证明资料于 2018
年 6 月 1 日至 6 月 7 日期间，上午 830—1130，下
午 130—500 到宁波高新区开发投资有限公司办
理登记手续，逾期未办理而造成损失的，建设单位概
不负责。

特此公告。
联系人：郑先生 联系电话：89073097
宁波国家高新区国有资产管理和会计核算中心

2018年5月31日

10 NINGBO DAILY深度//广告
2018年6月1日 星期五
责任编辑/王 芳

本报记者 董娜
通讯员 阮晨 周聪

“六一”到了，家长们忙着为
孩子置备一份称心的礼物。随着潮
爸、潮妈们的购买力日益增强，各
类进口儿童商品越来越受青睐，

“爆款”商品层出不穷。可这些进
口儿童商品真的安全吗？怎样才能
买得放心？

跨境商品交易再创新高
母婴用品交易额约占1/4

记 者 在 国 际 会 展 中 心 一 家
跨 境 购 实 体 店 内 看 到 ， 货 架 上
摆 满 了 进 口 乳 制 品 、 婴 幼 儿 纸
尿 裤 、 儿 童 服 装 、 进 口 玩 具 、
汽 车 安 全 座 椅 等 商 品 ， 有 些 还
贴 上 了 “ 销 量 第 一 ”“ 最 受 欢
迎”等标签。

“我女儿 2 岁了，穿的纸尿裤
基本上是网上海淘的。日本的花
王、大王、尤妮佳等热销品牌都买
过，目前已经花了好几千元。”正
在挑选商品的市民王先生告诉记
者。

像 王 先 生 这 样 的 父 母 不 在
少 数 。 记 者 走 访 展 馆 发 现 ， 不
少 店 家 的 进 口 纸 尿 裤 、 奶 粉 等
商品销售势头很好。“现在的年
轻 父 母 越 来 越 讲 究 生 活 品 质 ，
买 进 口 商 品 自 用 或 者 送 礼 都 很
合 适 。 由 于 客 户 需 求 走 高 ， 我
们 公 司 正 不 断 加 大 进 口 量 ， 商
品 品 种 也 比 原 来 增 加 了 许 多 。”
一家实体店负责人表示。

据统计，2018 年第一季度宁
波跨境进口商品交易量、交易额再
创新高，排名均为全国第一。截至
昨天，今年我市跨境进口交易单量
已达 2935 万单，交易金额为 46.17
亿元。其中，母婴用品交易额为
10.32 亿元。产品主要来自日本、
韩国、澳大利亚、美国、德国等
地。

不少儿童商品暗藏风险
勿盲目迷信“进口”二字

记者采访发现，“外国质量标
准比国内高”“产品安全更让人放
心”是很多家长选择外国大牌的原
因。但实际上，进口儿童产品中有
不少暗藏风险。

宁波海关今年第一季度跨境电
商风险监测结果显示，在专项监测
的 23 个抽检样品中，不合格率达
21.74%。涉及儿童商品的不合格情
况有以下几种：美国产 Macy's 纯棉
宝宝婴儿连体衣三件套、PEKKLE
婴儿服两件组（宝宝吊带裤裙包屁
衣）的耐久性标签与皮肤直接接触，
不符合标准要求；日本产贝亲婴幼
儿牙刷、狮王牙刷的单丝弯曲恢复
率和磨毛指标均不符合标准要求。

在宁波海关常规监测的 122个
抽检样品中，不合格率为 5.74%。
涉及儿童商品的不合格情况有以
下几种：韩国产 comotomo 可么多
么宽口硅胶奶瓶挥发性物质超标；
日本产的净版婴儿短袖衣和净版婴
儿半袖连小屁屁衣绳带长度不符合
要求。

目前进口商品的购买渠道愈发
多元，除了大型商场、超市的专柜
外，电商网站和微信圈里的各种代
购业务也十分火爆。在一些消费者
的印象中，网络代购商品价格较
低，而且品种多选择余地大，所以
他们热衷于采用“人肉代购”的方
式来购买海外商品。但记者了解
到，目前各类线上线下的第三方进
口渠道存在一定隐患，甚至暗藏违
法违规现象。“一般情况下，‘海外
买手’会将商品直邮回国内。与大
批量海关进口商品不同，这类直邮
商品并没有严格的把控和检验措
施，普通消费者很难分辨商品的真
伪，以次充好等现象层出不穷。”
一位业内人士告诉记者，占进口量
大头的母婴产品和乳品领域，正成

为各类虚假、伪劣商品出没的“重
灾区”。

这两天，市民孙女士也在为
朋友圈代购回来的奶粉发愁：“刚
收到这批奶粉时就发现不对劲，
和之前的正品奶粉一比较，罐体上
的印刷字体出现了重影，颜色也从
黑色变成了深灰色。不敢给宝宝喝
了，几千块钱就当打了水漂。”

据业内人士透露，很多在国外
的华人成立了代购公司，联合国内
商家做商品换装业务。这些商家先
花高价回购各种国外品牌的奶粉
罐，在国内装上假货，一批批运出
去，最后再从境外邮回来，以此来
取得海外发货凭证和入境证明。消
费者一不小心就会买到这种相似度
极高的“进口奶粉”。

通过正规渠道购买
进口商品质量才有保障

购买进口儿童产品如何保障安
全？宁波海关相关负责人表示，家
长们首先要通过正规渠道购买进口
商品。目前，网易、京东、天猫等电
商企业均有专门网站销售跨境商
品，而“跨境购”等宁波本土的跨境
电商购物平台也是一种理想选择。

同时，进口商品是否有质量溯
源机制也很重要。“例如宁波跨境
电商综试区，要求所有进口商品以
最小销售包装为单位张贴二维码，
消费者可以通过扫一扫的方式，了
解产地、进口时间等一系列商品信
息，可最大程度上保证海淘商品的

质量安全。”该负责人说。
此外，属于法检商品的进口儿

童用品在进口时会经过严格的检验
检疫，检验合格的将获得《入境货
物检验检疫证明》，消费者在购买
时可以要求商家提供相关证明文
件。另外，童车、电玩具、塑胶玩
具、金属玩具、弹射玩具和娃娃玩
具等 6类玩具需要通过我国的强制
性产品认证，即 CCC 认证，消费
者在选购上述商品时，应重点查看
CCC标志或CCC认证证书。

最后还要提醒消费者的是，由
于进口商品是直接从国外货源地采
购的，原产国生产标准可能与我国
不一致，消费者采购儿童商品时，
应详细了解所购商品是否适用，以
免产生不必要的风险。

今年第一季度，宁波跨境进口商品交易量、交易额均排名全国第一，其中母婴用品交易额占了四分之一

进口儿童商品，怎样才能买得放心

外 国 宝 宝 的
体 质 和 中 国 宝 宝
不 同 ， 肠 胃 吸 收
能 力 也 有 差 异 ，
外 国 的 配 方 奶 粉
对 中 国 宝 宝 来 说
未 必 合 适 。 拿 德
国 的 贝 唯 他 来
说 ， 其 在 本 土 销
售 的 配 方 奶 粉 是
含 有 淀 粉 的 ， 中
国 宝 宝 的 娇 弱 肠
胃 未 必 能 够 适
应 ， 因 此 这 个 品
牌 专 门 针 对 中 国
宝 宝 开 发 了 全 乳
糖奶粉。

从 段 位 划 分
上 来 说 ， 很 多 国
外 奶 粉 也 与 国 内
不 同 。 国 内 具 体
分段为：0-6 个月
为1段，6个月到1
岁为2段，1岁到3
岁为 3 段。而德国
的 贝 唯 他 产 品 是
根 据 宝 宝 各 年 龄
段 营 养 需 求 、 消
化 能 力 、 智 力 发
育 和 免 疫 能 力 来
分 段 的 ， 德 国 版
由 于 添 加 了 淀 粉
和 谷 物 ， 分 段 会
更细一些。

很多新手妈妈喜欢从国外
代购奶粉，但代购渠道毕竟不
是常规和正常渠道。国外寄回
来的奶粉，渠道不可控，奶粉
的外包装也可能会有损伤。另
外，由于运输时间较长，途中
干湿度的变化也会对奶粉质量
产生影响。 (董娜 整理）

为
孩
子
选
择
进
口
奶
粉
要
慎
重

海关工作人员在保税仓库内核验进口商品信息。 （甬关 董娜 摄）

新闻1+1